2025 年９月 19日

各 位

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025年９月19日開催の取締役会において、下記のとおり連結子会社の代表取締役の異動に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2025 年 10 月 21 日開催予定の THEPENIER PHARMA & COSMETICS S.A.S.

およびNippon Shikizai France S.A.S.の出資者総会の決議を経て、正式に決定する予定であります。

記

１. 連結子会社の代表取締役の異動（2026 年１月１日予定）

氏名 新役職 現役職

山元 康資

THEPENIER PHARMA & COSMETICS S.A.S.

President

兼 Nippon Shikizai France S.A.S.

President

新任

蓼沼 直樹 退任

THEPENIER PHARMA & COSMETICS S.A.S.

President

兼 Nippon Shikizai France S.A.S.

President

（新任代表取締役予定候補者の略歴）

氏名 略歴

山元
やまもと

 康資
こうすけ

（1975 年６月 27 日生）

2000 年４月 興和株式会社入社

2014 年 11 月 Kowa Europe GmbH パリ支店 パリ支店長

2020 年９月 Gamakatsu Pte Ltd.入社

2021 年３月 SPRO NV（Gamakatsu Pte Ltd.オランダ子会社）駐在

General Manager France

2025 年１月 当社入社 管理部部長補佐（現任）

以上

会 社 名 株式会社日本色材工業研究所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   奥村 華代

     （コード:4920 スタンダード市場）

問合せ先 取締役 管理部長   内田  実

（TEL.03-3456-0561）